
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

Тарасовский Дом детского творчества 

 

П Р И К А З  

        01.09.2021 г.                                                                               № 150 

                 

 О назначении ответственного за ВСОКО  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства общего и 

профессионального образования Ростовской области от 16.12.2019 № 956 

«Об утверждении Положения о региональной системе оценки качества 

образования Ростовской области», Положения о ВСОКО в МБОУДО 

Тарасовском ДДТ, утвержденного приказом директора от 14.12.2020 № 246  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Кичкину А.Г., заместителя директора по УВР, назначить координатором  

за организацию и проведение мероприятий по внутренней системе оценки 

качества образования в учреждении.  

2. Координатору разработать и утвердить план мероприятий по ВСОКО на 

2021-2022 учебный год.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

         Директор                                                                        Т.И. Хлопонина 

С приказом ознакомлены: 

Кичкина А.Г. 

Сурова Д.С. 

Ефремова А.С. 

Путченко Н.А.   

Сомова Е.Б. 

Вербицкая Е.С. 

Василевская Е.А. 

Щеколдина С.А. 

Айрапетян С.С. 

Телегин С.М. 


